
 

Västra Mariedals 
Samfällighetsförening 

 Infoblad 2024/13 

 2024-08-22 

 1(1) 
    

 

    

Organisationsnummer: Bankgiro: E-post: Webbsida: 

716409-6559 230-6330 styrelsen@vastramariedal.se www.vastramariedal.se 
 

 

INFORMATIONSBLAD 
 

Information efter styrelsemöte nr 11 

Styrelsen informerar efter styrelsemöte nr 11 som hölls den 13 augusti. 
 

Styrelsen beslutade den 20 juni enhälligt att anlita Martin Johansson, Rattgatan 115, som 

maskinskötare efter att uppdraget varit vakant. Styrelsen önskar Martin lycka till med sitt nya 

uppdrag. 

 

Garagerenoveringen på Tegelbruksvägen har totalt kostat cirka 3,8 miljoner kronor, vilket är 

cirka 180 tusen kronor över offerterna. Den stora avvikelsen från offerterna är kostnaden för 

asfalten (170 tusen kronor mer än offert). En slutbesiktning av de nyrenoverade garagen är 

genomförd och de anmärkningar som noterades ska åtgärdas. 

 

Kassören har börjar bygga upp ett kundregister i vårt nya ekonomisystem Visma, som öppnar 

upp för nya faktureringsmöjligheter. Ett separat informationsblad kring detta kommer att 

skickas ut. 

 

Infrastrukturen för elbilsladdare håller på att installeras, detta påbörjades den 6 augusti. Två 

informationsblad har skickats ut kring detta men arbetet har gått snabbare än den preliminära 

tidsplanen. De gamla elbilsladdarna kommer få sitta kvar tills de nya är installerade. Efter att 

anläggningen installerats och testats kommer laddboxarna att installeras. 

 

Två parkeringsplatser för rörelsehindrade finns nu på Rattgatans parkering. Dessa ska 

kompletteras med ytterligare en skylt. För att få parkera på dessa platser krävs ett 

parkeringstillstånd för rörelsehindrad, utfärdat av kommunen. 

 

Alla lekplatser har nu fått informationsskyltar med kontaktuppgifter. Det är dags för den 

årliga besiktningen av lekplatserna. Felix kontaktar MAKE för att genomföra detta under 

hösten. 

 

Förrådsdörren på Tegelbruksvägen är lagad och går att använda, men långsiktigt behöver den 

bytas ut. 

 

Vattenavläsning i fastigheterna sker i slutet av september och en styrelseledamot kommer att 

gå med kontaktombudet för att kontrollera vattenmätarna. Mer information skickas ut senare. 

 

Nästa styrelsemöte genomförs den 17 september. 
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